
РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЛАСТНЫХ ДИСТАНЦИОННЫХ ОЛИМПИАД 
(в рамках декады специальности «Сестринское дело» 15-26 апреля 2019 г.) 

Направление «Терапия» 15 апреля 2019 г. 

 

Фамилия Имя Отчество 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Затраченное 

время 

Балл 

/100,00 

1 место 

1 Евдокимова Елена Александровна Екатеринбург 1 ч. 10 мин. 100 

2 Бежашвили Георгий Давидович Екатеринбург 56 мин. 49 сек. 100 

3 Кекуль Анна Сергеевна Екатеринбург 56 мин. 28 сек. 100 

4 Коршунова Алена Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 12 мин. 97 

5 Куманева Марина Маратовна Екатеринбург 1 ч. 7 мин. 97 

6 Корзунина София Михайловна Серов 15 мин. 9 сек. 97 

7 Пантюхова Ксения Игоревна Серов 16 мин. 55 сек. 97 

8 Закхеева Валерия Руслановна Екатеринбург 1 ч. 21 мин. 96 

9 Хайбрахманова Ольга Андреевна Екатеринбург 54 мин. 49 сек. 95 

10 Важенина Кристина Юрьевна Ирбит 18 мин. 30 сек. 95 

2 место 

11 Шарапова Ксения Дмитриевна Ирбит 1 ч. 26 мин. 94 

12 Захаров Григорий Владимирович Ирбит 37 мин. 48 сек. 94 

13 Колокольцева Марина Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 25 мин. 94 

14 Григорьев Даниил Сергеевич Краснотурьинск 1 ч. 10 мин. 94 

15 Заболотских Светлана Алексеевна Серов 1 ч. 2 мин. 94 

16 Клещева Виктория Андреевна Серов 25 мин. 94 

17 Габидуллина Диана Айдаровна Екатеринбург 57 мин. 17 сек. 93 

18 Гладких Данил Евгеньевич Екатеринбург 1 ч. 10 мин. 93 

19 Галимьянова Яна Римовна Серов 38 мин. 2 сек. 93 

20 Жуйкова Валентина Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 26 мин. 92 

21 Филимонова Анна Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 15 мин. 92 

22 Никитина Алена Олеговна Нижний Тагил 40 мин. 18 сек. 92 

23 Соколова Владислава Григорьевна Сухой Лог 1 ч. 13 мин. 92 

24 Калачева Екатерина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 17 мин. 91 

25 Свяжина Марина Алексеевна Ирбит 1 ч. 29 мин. 91 

26 Анохина Вероника Игоревна Нижний Тагил 1 ч. 10 мин. 91 

27 Саутбекова Ботагос Есимжановна Сухой Лог 1 ч. 24 мин. 91 

28 Лескин Артем Николаевич Сухой Лог 1 ч. 18 мин. 91 

29 Люблина Наталья Викторовна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 90 

30 Сенникова Светлана Александровна Екатеринбург 53 мин. 10 сек. 90 

31 Бердников Арсений Михайлович Ирбит 1 ч. 4 мин. 90 

32 Дудина Екатерина Сергеевна Ирбит 1 ч. 1 мин. 90 

33 Маркова Мария Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 20 мин. 90 

34 Морковкина Ирина Викторовна Краснотурьинск 1 ч. 17 мин. 90 

35 Грехова Кристина Евгеньевна Красноуфимск 1 ч. 11 мин. 90 

36 Новикова Елена Александровна Красноуфимск 1 ч. 9 мин. 90 



37 Смирнова Мария Николаевна Нижний Тагил 1 ч. 20 мин. 90 

38 Давлетшина Элиза Альбертовна Ревда 1 ч. 22 мин. 90 

39 Власов Александр Вадимович Ревда 56 мин. 22 сек. 90 

40 Кобивник Александра Вадимовна Серов 51 мин. 15 сек. 90 

3 место 

41 Яковлева Алена Егоровна Асбест 40 мин. 36 сек. 89 

42 Афроськина Марина Олеговна Екатеринбург 36 мин. 3 сек. 89 

43 Кравец Ксения Александровна Екатеринбург 1 ч. 14 мин. 89 

44 Попруженко Наталия Викторовна Екатеринбург 1 ч. 21 мин. 89 

45 Зырянова Анна Ильинична Каменск-Уральский 1 ч. 9 мин. 89 

46 Кензина Юлию Валерьевна Красноуфимск 1 ч. 2 мин. 89 

47 Аверина Виктория Андреевна Новоуральск 1 ч. 16 мин. 89 

48 Арестов Вячеслав Сергеевич. Новоуральск 59 мин. 26 сек. 89 

49 Галимова Зифа Биктимеровна Новоуральск 1 ч. 15 мин. 89 

50 Чернак Мария Олеговна Серов 57 мин. 5 сек. 89 

51 Никонова Мария Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 9 мин. 89 

52 Герасимова Татьяна Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 9 мин. 88 

53 Саитова Екатерина Асхатовна Ирбит 43 мин. 7 сек. 88 

54 Конева Анастасия Сергеевна Краснотурьинск 1 ч. 8 мин. 88 

55 Дунаева Анастасия Владимировна Красноуфимск 1 ч. 88 

56 Кутузова Анастасия Вячеславовна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 88 

57 Шаров Николай Дмитриевич Сухой Лог 20 мин. 13 сек. 88 

58 Плотникова Виктория Александровна Сухой Лог 1 ч. 20 мин. 88 

59 Затварницкая Кристина Владимировна Екатеринбург 1 ч. 15 мин. 87 

60 Кипина Екатерина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 4 мин. 87 

61 Мавлявиева Альбина Фоваритовна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 87 

62 Муллаярова Татьяна Викторовна Екатеринбург 43 мин. 39 сек. 87 

63 Саитова Анна Асхатовна Ирбит 1 ч. 14 мин. 87 

64 Шаисламова Анастасия Рафаиловна Каменск-Уральский 57 мин. 42 сек. 87 

65 Абросимова Анастасия Вячеславовна Краснотурьинск 1 ч. 13 мин. 87 

66 Дылдина Яна Александровна Нижний Тагил 1 ч. 27 мин. 87 

67 Карамова Наталья Рафаиловна Новоуральск 21 мин. 56 сек. 87 

68 Логинова Ольга Васильевна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 87 

69 Мирская Виктория Владимировна Ревда 45 мин. 49 сек. 87 

70 Юсупова Айгуль Винеровна Екатеринбург 1 ч. 24 мин. 86 

71 Ширшова Ксения Сергеевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 86 

72 Замбржицкая Елена Анатольевна Краснотурьинск 45 мин. 29 сек. 86 

73 Вагина Марина Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 11 мин. 86 

74 Лебедева Анна Александровна Нижний Тагил 1 ч. 5 мин. 86 

75 Шляхова Светлана Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 86 

76 Шулик Оксана Васильевна Новоуральск 1 ч. 12 мин. 86 

77 Крапивин Александр Александрович Сухой Лог 1 ч. 9 мин. 86 

78 Теплова Полина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 85 

79 Урванцева Екатерина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 85 

80 Рознина Екатерина Вадимовна Каменск-Уральский 1 ч. 17 мин. 85 

81 Обухова Алиса Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 24 мин. 85 



82 Кондратьева Екатерина Вячеславовна Каменск-Уральский 1 ч. 5 мин. 85 

83 Катков Владислав Константинович Краснотурьинск 1 ч. 16 мин. 85 

84 Ильина Дарина Владимировна Нижний Тагил 1 ч. 25 мин. 85 

85 Окладных Алина Александровна Нижний Тагил 1 ч. 17 мин. 85 

86 Выгодин Дмитрий Александрович Новоуральск 1 ч. 30 мин. 85 

87 Попова Татьяна Александровна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 85 

88 Смехнова Ирина Владимировна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 85 

89 Качина Светлана Владимировна Ревда 1 ч. 23 мин. 85 

90 Чернышов Артем Николаевич Сухой Лог 1 ч. 20 мин. 85 

91 Пашкова София Юрьевна Асбест 29 мин. 29 сек. 84 

92 Микишев Анатолий Павлович Асбест 1 ч. 15 мин. 84 

93 Аксаева Надежда Федоровна Екатеринбург 1 ч. 21 мин. 84 

94 Никифорова Светлана Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 22 мин. 84 

95 Вопилов Владислав Алексеевич Краснотурьинск 33 мин. 52 сек. 84 

96 Алешина Елизавета Александровна Нижний Тагил 53 мин. 43 сек. 84 

97 Амосова Ангелина Константиновна Новоуральск 1 ч. 7 мин. 84 

98 Водовозова Анастасия Андреевна Ревда 1 ч. 23 мин. 84 

99 Пыслер Лилия Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 18 мин. 84 

100 Смирнов Альберт Александрович Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 84 

101 Герасимчук Мария Александровна Екатеринбург 1 ч. 20 мин. 83 

102 Патрахина Наталья Валерьевна Екатеринбург 1 ч. 4 мин. 83 

103 Пермяков Константин Сергеевич Екатеринбург 1 ч. 28 мин. 83 

104 Угарова Юлия Павловна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 83 

105 Салгай София Владимировна Ирбит 1 ч. 17 мин. 83 

106 Сидоров Александр Николаевич Ирбит 1 ч. 29 мин. 83 

107 Пухова Анастасия Юрьевна Краснотурьинск 1 ч. 28 мин. 83 

108 Ковалёва Мария Владимировна Краснотурьинск 1 ч. 3 мин. 83 

109 Паньшин Игорь Викторович Нижний Тагил 1 ч. 29 мин. 83 

110 Мельникова Елена Васильевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 83 

111 Баклаева Анна Борисовна Ревда 1 ч. 19 мин. 83 

112 Чухломина Дарья Васильевна Сухой Лог 1 ч. 5 мин. 83 

Сертификат участника 

113 Целищева Ксения Родионовна Алапаевск 1 ч. 82 

114 Гришачкова Кристина Дмитриевна Асбест 1 ч. 13 мин. 82 

115 Кунгурова Анна Ивановна Асбест 49 мин. 12 сек. 82 

116 Иберфлюс Алена Алексеевна Асбест 1 ч. 30 мин. 82 

117 Лазарева Людмила Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 82 

118 Курицына Елизавета Игоревна Краснотурьинск 25 мин. 54 сек. 82 

119 Калинина Екатерина Владимировна Красноуфимск 1 ч. 3 мин. 82 

120 Зуева Анастасия Андреевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 82 

121 Полимонова Дарья Сергеевна Новоуральск 1 ч. 10 мин. 82 

122 Овечкина Татьяна Сергеевна Ревда 17 мин. 49 сек. 82 

123 Клещева Дарья Дмитриевна Сухой Лог 1 ч. 27 мин. 82 

124 Маналаки Дарья Владимировна Асбест 58 мин. 8 сек. 81 

125 Бармина Татьяна Рудольфовна Екатеринбург 1 ч. 21 мин. 81 

126 Сколыбердина Дарья Николаевна Ирбит 1 ч. 29 мин. 81 



127 Дроздова Владислава Алексеевна Краснотурьинск 21 мин. 81 

128 Мезенцева Юлия Николаевна Краснотурьинск 1 ч. 24 мин. 81 

129 Савиных Полина Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 29 мин. 81 

130 Редозубова Юлия Евгеньевна Краснотурьинск 1 ч. 21 мин. 81 

131 Толстова Екатерина Александровна Нижний Тагил 1 ч. 29 мин. 81 

132 Хачатрян Софья Арменовна Нижний Тагил 1 ч. 19 мин. 81 

133 Газетдинова Олесю Рамильевна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 81 

134 Меметова Эвелина Энверовна Ревда 1 ч. 27 мин. 81 

135 Латыпова Алиса Рамилевна Асбест 1 ч. 15 мин. 80 

136 Рагозина Полина Евгеньевна Асбест 1 ч. 15 мин. 80 

137 Потехина Виктория Анатольевна Асбест 35 мин. 18 сек. 80 

138 Домолазова Екатерина Эдуардовна Екатеринбург 1 ч. 27 мин. 80 

139 Шабанов Сергей Алексеевич Екатеринбург 20 мин. 29 сек. 80 

140 Мальгина Ольга Александровна Красноуфимск 1 ч. 12 мин. 80 

141 Кадникова Екатерина Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 8 мин. 80 

142 Новокшанова Виктория Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 5 мин. 80 

143 Ежова Дарья Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 21 мин. 80 

144 Осадченко Виктория Романовна Новоуральск 1 ч. 13 мин. 80 

145 Ежов Иван Яковлевич Серов 56 мин. 10 сек. 80 

146 Бабикова Юлия Александровна Екатеринбург 1 ч. 4 мин. 79 

147 Пегасова Анна Георгиевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 79 

148 Гладкова Наталья Валерьевна Ирбит 1 ч. 11 мин. 79 

149 Шадрин Дмитрий Алексеевич Каменск-Уральский 1 ч. 29 мин. 79 

150 Комарова Татьяна Ивановна Каменск-Уральский 37 мин. 31 сек. 79 

151 Дик Ирина Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 8 мин. 79 

152 Прейзендорф Кристина Александровна Краснотурьинск 1 ч. 79 

153 Цыганкова Елизавета Александровна Краснотурьинск 1 ч. 5 мин. 79 

154 Высотина Василина Ильинична Краснотурьинск 49 мин. 7 сек. 79 

155 Родченкова Анна Александровна Краснотурьинск 1 ч. 27 мин. 79 

156 Власов Алексей Станиславович Новоуральск 1 ч. 27 мин. 79 

157 Кузьмина Наталья Валерьевна Новоуральск 51 мин. 4 сек. 79 

158 Кострюкова Елена Валерьевна Новоуральск 1 ч. 21 мин. 79 

159 Беляева Кристина Арсеньевна Серов 55 мин. 36 сек. 79 

160 Чучкалова Татьяна Владимировна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 78 

161 Кузнецова Дарья Фаниловна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 78 

162 Полкова Евгения Андреевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 78 

163 Рыбина Ульяна Анатольевна Ирбит 1 ч. 29 мин. 78 

164 Журавлева Елизавета Сергеевна Краснотурьинск 1 ч. 30 мин. 78 

165 Смирнова Алена Игоревна Нижний Тагил 1 ч. 22 мин. 78 

166 Глазнева  Эльвира Владимировна Новоуральск 1 ч. 8 мин. 78 

167 Кузнецов Кирилл Сергеевич Новоуральск 1 ч. 24 мин. 78 

168 Сафина Мария Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 12 мин. 78 

169 Хасаева Эльвира Къалсыновна Ревда 1 ч. 28 мин. 78 

170 Ромашова Анастасия Андреевна Асбест 1 ч. 9 мин. 77 

171 Середкина Татьяна Александровна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 77 

172 Евдокимова Анна Олеговна Ирбит 1 ч. 17 мин. 77 



173 Ляпунова Елизавета Сергеевна Ирбит 1 ч. 18 мин. 77 

174 Саранцева Екатерина Дмитриевна Каменск-Уральский 1 ч. 22 мин. 77 

175 Дрокина Юлия Алексеевна Нижний Тагил 1 ч. 14 мин. 77 

176 Богданова Алена Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 30 мин. 77 

177 Долгополова Ксения Николаевна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 77 

178 Корюков Вадим Денисович Новоуральск 1 ч. 27 мин. 77 

179 Качура Александра Александровна Сухой Лог 1 ч. 30 мин. 77 

180 Бен Жуд Василина Константиновна Екатеринбург 35 мин. 8 сек. 76 

181 Суфиярова Айсылу Рамзилевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 76 

182 Крылова Юлия Сергеевна Красноуфимск 1 ч. 19 мин. 76 

183 Стулова Наталья Николаевна Новоуральск 1 ч. 27 мин. 76 

184 Дрокина Виктория Сергеевна Ревда 1 ч. 16 мин. 76 

185 Савина Дарья Алексеевна Сухой Лог 1 ч. 27 мин. 76 

186 Лютина Татьяна Викторовна Екатеринбург 1 ч. 19 мин. 75 

187 Тульчинская Светлана Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 75 

188 Харитонова Оксана Ивановна Екатеринбург 1 ч. 31 мин. 75 

189 Галашева Екатерина Юрьевна Ирбит 1 ч. 17 мин. 75 

190 Зверева Ева Сергеевна Краснотурьинск 1 ч. 4 мин. 75 

191 Влезькова Алина Владимировна Нижний Тагил 16 мин. 36 сек. 75 

192 Желтова Анастасия Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 16 мин. 75 

193 Зотова Иоанна Владимировна Новоуральск 1 ч. 3 мин. 75 

194 Крылова Екатерина Эдуардовна Новоуральск 1 ч. 11 мин. 75 

195 Осипова Татьяна Викторовна Новоуральск 1 ч. 23 мин. 75 

196 Тугашова Татьяна Викторовна Новоуральск 41 мин. 22 сек. 75 

197 Ягудина Анастасия Сергеевна Ревда 1 ч. 27 мин. 75 

198 Филинкова Ольга Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 74 

199 Хорькова Галина Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 14 мин. 74 

200 Коврижных Дарья Игоревна Нижний Тагил 1 ч. 29 мин. 74 

201 Буланова Анна Евгеньевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 74 

202 Зотова Ирина Леонидовна Новоуральск 47 мин. 47 сек. 74 

203 Смоленская Диана Игоревна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 74 

204 Маслова Дарья Анатольевна Сухой Лог 1 ч. 22 мин. 74 

205 Головинец Дарья Александровна Асбест 1 ч. 25 мин. 73 

206 Добрынина Анна Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 73 

207 Гагарина Марина Владимировна Ревда 1 ч. 20 мин. 73 

208 Галицких Виктория Ильинична Ревда 27 мин. 24 сек. 73 

209 Колесникова Юлия Михайловна Екатеринбург 1 ч. 28 мин. 72 

210 Мусина Гульсия Гапдрашитовна Екатеринбург 1 ч. 14 мин. 72 

211 Рахимова Ольга Николаевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 72 

212 Чухломина Кристина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 16 мин. 72 

213 Баранникова Анна Игоревна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 72 

214 Бердюгина Ольга Олеговна Ирбит 1 ч. 25 мин. 72 

215 Буковская Мария Алексеевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 72 

216 Мясникова Лидия Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 22 мин. 72 

217 Дудина Екатерина Алексеевна Краснотурьинск 29 мин. 36 сек. 72 

218 Лукьянова Алина Евгеньевна Нижний Тагил 1 ч. 10 мин. 72 



219 Агаева Асуда Билан гызы Нижний Тагил 1 ч. 29 мин. 72 

220 Разуева Елена Львовна Новоуральск 35 мин. 13 сек. 72 

221 Скунцева Татьяна Сергеевна Новоуральск 33 мин. 38 сек. 72 

222 Молибог Татьяна Станиславовна Ревда 1 ч. 33 мин. 72 

223 Мухлынина Наталья Ивановна Екатеринбург 1 ч. 24 мин. 71 

224 Нестерова Кристина Валерьевна Ирбит 1 ч. 16 мин. 71 

225 Соловьев Антон Николаевич Краснотурьинск 1 ч. 23 мин. 71 

226 Уливанова Екатерина Андреевна Нижний Тагил 1 ч. 6 мин. 71 

227 Джус Юлия Борисовна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 71 

228 Володина Татьяна Владимировна Екатеринбург 1 ч. 28 мин. 70 

229 Гладкова Екатерина Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 70 

230 Кунгурова Елена Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 70 

231 Шмотьева Екатерина Евгеньевна Нижний Тагил 1 ч. 20 мин. 70 

232 Иванов Даниил Владимирович Новоуральск 1 ч. 13 мин. 70 

233 Елкина Дарья Александровна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 69 

234 Колобуха Валентина Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 69 

235 Макарова Ксения Александровна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 69 

236 Токарев Денис Олегович Новоуральск 1 ч. 29 мин. 69 

237 Ахмадиева Фарида Гатовна Ревда 1 ч. 27 мин. 69 

238 Белина Екатерина Алексеевна Ревда 1 ч. 3 мин. 69 

239 Щепочкина Кристина Викторовна Ревда 1 ч. 28 мин. 69 

240 Имаева Гульназ Нафкатовна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 68 

241 Пантуева Марина Александровна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 68 

242 Хорошилова Светлана Александровна Екатеринбург 52 мин. 25 сек. 68 

243 Захарова Наталья Алексеевна Ирбит 1 ч. 21 мин. 68 

244 Шпилевая Алина Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 26 мин. 68 

245 Верзакова Анна Александровна Ревда 58 мин. 39 сек. 68 

246 Бороздина Юлия Сергеевна Ревда 1 ч. 26 мин. 68 

247 Левина Алина Викторовна Асбест 47 мин. 25 сек. 67 

248 Малкова Ульяна Андреевна Асбест 1 ч. 30 мин. 67 

249 Южакова Юлия Вячеславовна Асбест 1 ч. 19 мин. 67 

250 Бадреттинова Юлия Фирдусовна Екатеринбург 1 ч. 12 мин. 67 

251 Долганова Анастасия Андреевна Ирбит 1 ч. 23 мин. 67 

252 Шутов Роман Евгеньевич Краснотурьинск 1 ч. 31 мин. 67 

253 Ибрагимова Фадан Захир кызы Нижний Тагил 1 ч. 25 мин. 67 

254 Беляева Виктория Александровна Новоуральск 54 мин. 42 сек. 67 

255 Лукманова Елена Олеговна Новоуральск 48 мин. 19 сек. 67 

256 Суркова Анна Алексеевна Новоуральск 54 мин. 26 сек. 67 

257 Ознобихина Анна Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 66 

258 Шарбан Надежда Геннадьевна Ирбит 1 ч. 4 мин. 66 

259 Шестакова Анастасия Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 32 мин. 66 

260 Лепинских Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 20 мин. 66 

261 Маркина Валерия Александровна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 66 

262 Садыкова Ирина Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 35 мин. 66 

263 Шокурова Анастасия Маратовна Ревда 1 ч. 23 мин. 66 

264 Киященко Анастасия Михайловна Асбест 38 мин. 52 сек. 65 



265 Иргубаева Валентина Станиславовна Екатеринбург 1 ч. 2 мин. 65 

266 Нифонтова Екатерина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 65 

267 Рубцова Марина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 65 

268 Торопова Анастасия Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 1 мин. 65 

269 Панова Надежда Алексеевна Нижний Тагил 1 ч. 25 мин. 65 

270 Нохрин Влад Дмитриевич Нижний Тагил 1 ч. 19 мин. 65 

271 Щекина Александра Олеговна Нижний Тагил 1 ч. 1 мин. 65 

272 Артеменко Яна Минесалиховна Новоуральск 1 ч. 18 мин. 65 

273 Душкина Елена Вячеславовна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 65 

274 Тимкин Данил Кириллович Новоуральск 1 ч. 18 мин. 65 

275 Ткачева Ксения Алексеевна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 65 

276 Денисенкова Анастасия Александровна Екатеринбург 1 ч. 19 мин. 64 

277 Таран Екатерина Васильевна Каменск-Уральский 1 ч. 23 мин. 64 

278 Кирдяшкина Екатерина Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 12 мин. 63 

279 Криворучкина Екатерина Денисовна Нижний Тагил 1 ч. 24 мин. 63 

280 Московских Наталия Александровна Новоуральск 1 ч. 20 мин. 63 

281 Иванов Александр Евгеньевич Новоуральск 1 ч. 28 мин. 63 

282 Петрухина Екатерина Олеговна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 63 

283 Сычева Елеанна Витальевна Новоуральск 1 ч. 27 мин. 63 

284 Кирьянова Ирина Михайловна Ревда 1 ч. 12 мин. 63 

285 Фаткуллина Нурия Раифовна Екатеринбург 30 мин. 24 сек. 62 

286 Козырь Дарья Александровна Новоуральск 50 мин. 55 сек. 62 

287 Смирнова Елизавета Евгеньевна Новоуральск 1 ч. 14 мин. 62 

288 Наумова Елена Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 31 мин. 61 

289 Наумова Дария Александровна Нижний Тагил 1 ч. 24 мин. 61 

290 Харова Юлия Сергеевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 61 

291 Корсукова Алена Андреевна Ревда 59 мин. 34 сек. 61 

292 Балабанова Ольга Дмитриевна Серов 1 ч. 29 мин. 61 

293 Кузнецова Евгения Юрьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 60 

294 Ахматьянова Нурия Рафитовна Екатеринбург 1 ч. 22 мин. 59 

295 Баходирова Нулуфар Фарход Кизи Екатеринбург 1 ч. 19 мин. 59 

296 Захаренкова Ксения Андреевна Каменск-Уральский 1 ч. 24 мин. 59 

297 Исаева Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 59 

298 Пашкова Мария Сергеевна Новоуральск 1 ч. 9 мин. 59 

299 Абрамова Мария Ивановна Новоуральск 41 мин. 9 сек. 58 

300 Зенцова Юлия Вадимовна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 58 

301 Ожегова Ксения Максимовна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 58 

302 Ромашова Алина Игоревна Новоуральск 41 мин. 25 сек. 58 

303 Останина Алина Олеговна Новоуральск 1 ч. 6 мин. 57 

304 Петухова Елена Андреевна Новоуральск 59 мин. 51 сек. 57 

305 Пучкин Дмитрий Сергеевич Новоуральск 42 мин. 27 сек. 57 

306 Кинева Елена Валерьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 56 

307 Кабанов Вячеслав Валерьевич Новоуральск 1 ч. 30 мин. 55 

308 Клименко Анастасия Павловна Новоуральск 1 ч. 11 мин. 55 

309 Мустафина Алсу Илгизовна Нижний Тагил 46 мин. 44 сек. 54 

310 Мосолова Анастасия Андреевна Нижний Тагил 1 ч. 30 мин. 54 



311 Баходирова Мадина Мирвалиевна Екатеринбург 49 мин. 28 сек. 53 

312 Арапова София Антоновна Новоуральск 55 мин. 13 сек. 53 

313 Николаева Полина Алексеевна Новоуральск 1 ч. 15 мин. 53 

314 Абзалтдинова Айсылу Рафидовна Екатеринбург 1 ч. 13 мин. 52 

315 Вепрева Татьяна Кирилловна Ирбит 1 ч. 15 мин. 51 

316 Нуриева Зульфия Гиям кызы Екатеринбург 1 ч. 31 мин. 50 

317 Набатова Елена Николаевна Нижний Тагил 1 ч. 22 мин. 50 

318 Мамедова Екатерина Фаиковна Нижний Тагил 36 мин. 20 сек. 49 

319 Чиркова Кристина Станиславовна Нижний Тагил 1 ч. 33 мин. 49 

320 Иванова Юлия Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 30 мин. 49 

321 Смирнова Александра Евгеньевна Нижний Тагил 1 ч. 7 мин. 48 

322 Рычкова Екатерина Игоревна Ревда 49 мин. 22 сек. 48 

323 Исаева Элена Владимировна Новоуральск 1 ч. 15 мин. 46 

324 Шкляева Александра Геннадьевна Новоуральск 1 ч. 21 мин. 46 

325 Зведенинова Ирина Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 32 мин. 45 

326 Рулинская Оксана Михайловна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 45 

327 Александров Михаил Олегович Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 44 

328 Пименова Кристина Валерьевна Нижний Тагил 43 мин. 47 сек. 44 

329 Боярских Галина Николаевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 43 

330 Шынкаренко Алена Игоревна Краснотурьинск 19 мин. 27 сек. 43 

331 Глухова Дарья Петровна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 43 

332 Назаров Кирилл Федорович Новоуральск 32 мин. 45 сек. 42 

333 Чекирова Айгул Тыныбековна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 41 

334 Исмагилов Александр Анатольевич Ревда 56 мин. 14 сек. 34 

335 Журба Елена Андреевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 31 

336 Погорелова Людмила Андреевна Краснотурьинск 8 мин. 5 сек. 28 

337 Петухова Светлана Валерьевна Екатеринбург 1 ч. 34 мин. 25 

      

 

Средний балл 

   

75,01 

 

Место 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Кол-во 

участников 

Средний 

балл/100,00 

1 Серов 10 87,4 

2 Красноуфимск 7 85 

3 Сухой Лог 15 84,67 

4 Алапаевск 1 82 

5 Каменск-Уральский 15 78,6 

6 Ирбит 25 78,32 

7 Краснотурьинск 28 77,68 

8 Асбест 16 77,5 

9 Екатеринбург 80 75,6 

10 Ревда 24 72,67 

11 Нижний Тагил 38 71,29 

12 Новоуральск 78 69,27 

 Итого: 337  

 



Направление «Хирургия» 17 апреля 2019 г. 

 
Фамилия Имя Отчество 

Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Затраченное 

время 

Балл 

/100,00 

1 место 

1 Кекуль Анна Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 11 мин. 96 

2 Савина Дарья Алексеевна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 96 

3 Клещева Дарья Дмитриевна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 96 

4 Рагозина Полина Евгеньевна Асбест 52 мин. 46 сек. 95 

5 Плотникова Виктория Александровна Сухой Лог 1 ч. 26 мин. 95 

2 место 

6 Любавина Виктория  Асбест 1 ч. 23 мин. 94 

7 Кочнева Полина Викторовна Асбест 40 мин. 44 сек. 94 

8 Ширшова Ксения Сергеевна Ирбит 1 ч. 26 мин. 94 

9 Качура Александра Александровна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 94 

10 Никонова Мария Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 30 мин. 94 

11 Шарапова Ксения Дмитриевна Ирбит 1 ч. 22 мин. 93 

12 Важенина Кристина Юрьевна Ирбит 29 мин. 47 сек. 93 

13 Евдокимова Анна Олеговна Ирбит 37 мин. 58 сек. 93 

14 Богданова Алена Сергеевна Нижний Тагил 59 мин. 16 сек. 93 

15 Шляхова Светлана Дмитриевна Новоуральск 59 мин. 28 сек. 93 

16 Клюева Алена Алексеевна Асбест 1 ч. 11 мин. 92 

17 Евдокимова Елена Александровна Екатеринбург 1 ч. 2 мин. 92 

18 Никитина Алена Олеговна Нижний Тагил 47 мин. 18 сек. 92 

19 Дылдина Яна Александровна Нижний Тагил 32 мин. 23 сек. 92 

20 Крапивин Александр Александрович Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 92 

21 Закхеева Валерия Руслановна Екатеринбург 1 ч. 11 мин. 91 

22 Лазарева Людмила Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 18 мин. 91 

23 Юсупова Айгуль Винеровна Екатеринбург 48 мин. 5 сек. 91 

24 Свяжина Марина Алексеевна Ирбит 1 ч. 22 мин. 91 

25 Захаров Григорий Владимирович Ирбит 44 мин. 21 сек. 91 

26 Маркова Мария Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 10 мин. 91 

27 Вырышева Кристина Сергеевна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 91 

28 Чернышов Артем Николаевич Сухой Лог 1 ч. 8 мин. 91 

29 Саитова Анна Асхатовна Ирбит 1 ч. 4 мин. 90 

30 Захарова Наталья Алексеевна Ирбит 1 ч. 6 мин. 90 

31 Погорелова Людмила Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 90 

32 Агаева Асуда Билан гызы Нижний Тагил 1 ч. 10 мин. 90 

33 Шмотьева Екатерина Евгеньевна Нижний Тагил 1 ч. 15 мин. 90 

34 Набатова Елена Николаевна Нижний Тагил 48 мин. 58 сек. 90 

35 Смирнова Алена Игоревна Нижний Тагил 37 мин. 31 сек. 90 

3 место 

36 Лебедкина Александра Владимировна Ирбит 1 ч. 7 мин. 89 



37 Сидоров Александр Николаевич Ирбит 1 ч. 2 мин. 89 

38 Харитонова Анна Романовна Нижний Тагил 42 мин. 21 сек. 89 

39 Патрушева Татьяна Александровна Серов 21 мин. 17 сек. 89 

40 Калачева Екатерина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 9 мин. 88 

41 Хайбрахманова Ольга Андреевна Екатеринбург 1 ч. 22 мин. 88 

42 Филимонова Анна Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 9 мин. 88 

43 Рыбина Ульяна Анатольевна Ирбит 1 ч. 28 мин. 88 

44 Шарбан Надежда Геннадьевна Ирбит 1 ч. 2 мин. 88 

45 Ольховикова Марина Дмитриевна Нижний Тагил 41 мин. 4 сек. 88 

46 Ежова Дарья Сергеевна Нижний Тагил 51 мин. 14 сек. 88 

47 Кутузова Анастасия Вячеславовна Новоуральск 59 мин. 88 

48 Рулинская Оксана Михайловна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 88 

49 Лескин Артем Николаевич Сухой Лог 1 ч. 9 мин. 88 

50 Бежашвили Георгий Давидович Екатеринбург 49 мин. 2 сек. 87 

51 Сколыбердина Дарья Николаевна Ирбит 1 ч. 20 мин. 87 

52 Салгай София Владимировна Ирбит 1 ч. 6 мин. 87 

53 Власов Алексей Станиславович Новоуральск 1 ч. 19 мин. 87 

54 Галимова Зифа Биктимеровна Новоуральск 1 ч. 18 мин. 87 

55 Каторгина Мария Николаевна Серов 44 мин. 29 сек. 87 

56 Ситников Николай Леонидович Серов 37 мин. 56 сек. 87 

57 Манолаки Людмила Витальевна Серов 46 мин. 47 сек. 87 

58 Соколова Владислава Григорьевна Сухой Лог 1 ч. 18 мин. 87 

59 Лютина Татьяна Викторовна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 86 

60 Саитова Екатерина Асхатовна Ирбит 47 мин. 39 сек. 86 

61 Попова Татьяна Александровна Новоуральск 58 мин. 22 сек. 86 

62 Саутбекова Ботагос Есимжановна Сухой Лог 1 ч. 20 мин. 86 

63 Бармина Татьяна Рудольфовна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 85 

64 Габидуллина Диана Айдаровна Екатеринбург 1 ч. 13 мин. 85 

65 Герасимчук Мария Александровна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 85 

66 Исаева Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 85 

67 Балабанова Ольга Дмитриевна Серов 42 мин. 18 сек. 85 

68 Косарева Миласлава Игоревна Серов 46 мин. 18 сек. 85 

69 Пыслер Лилия Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 10 мин. 85 

70 Бабикова Юлия Александровна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 84 

71 Кузнецова Дарья Фаниловна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 84 

72 Муллаярова Татьяна Викторовна Екатеринбург 37 мин. 45 сек. 84 

73 Попруженко Наталия Викторовна Екатеринбург 1 ч. 6 мин. 84 

74 Киселева Мария Юрьевна Ирбит 1 ч. 2 мин. 84 

75 Дудина Екатерина Сергеевна Ирбит 43 мин. 39 сек. 84 

76 Мухина Анастасия Романовна Ирбит 59 мин. 35 сек. 84 

77 Чухломина Дарья Васильевна Сухой Лог 1 ч. 12 мин. 84 

78 Новоселова Анна Алексеевна Асбест 42 мин. 48 сек. 83 

79 Маналаки Дарья Владимировна Асбест 53 мин. 23 сек. 83 

80 Патрахина Наталья Валерьевна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 83 



81 Пегасова Анна Георгиевна Екатеринбург 1 ч. 27 мин. 83 

82 Бердников Арсений Михайлович Ирбит 44 мин. 11 сек. 83 

83 Ляпунова Елизавета Сергеевна Ирбит 1 ч. 3 мин. 83 

84 Зырянова Анна Ильинична Каменск-Уральский 1 ч. 4 мин. 83 

85 Логинова Ольга Васильевна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 83 

86 Смирнова Елизавета Евгеньевна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 83 

87 Стулова Наталья Николаевна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 83 

88 Корсукова Алена Андреевна Ревда 1 ч. 83 

89 Власов Александр Вадимович Ревда 46 мин. 37 сек. 83 

90 Шаров Николай Дмитриевич Сухой Лог 27 мин. 15 сек. 83 

Сертификат участника 

91 Гришачкова Кристина Дмитриевна Асбест 49 мин. 51 сек. 82 

92 Афроськина Марина Олеговна Екатеринбург 1 ч. 8 мин. 82 

93 Харова Юлия Сергеевна Новоуральск 1 ч. 20 мин. 82 

94 Маслова Дарья Анатольевна Сухой Лог 1 ч. 28 мин. 82 

95 Жуйкова Валентина Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 81 

96 Рахимова Ольга Николаевна Екатеринбург 1 ч. 21 мин. 81 

97 Зуева Анастасия Андреевна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 81 

98 Осадченко Виктория Романовна Новоуральск 49 мин. 28 сек. 81 

99 Добрынина Анна Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 3 мин. 80 

100 Журавлева Анна Борисовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 80 

101 Угарова Юлия Павловна Екатеринбург 1 ч. 7 мин. 80 

102 Мальгина Ольга Александровна Красноуфимск 1 ч. 14 мин. 80 

103 Артеменко Яна Минесалиховна Новоуральск 1 ч. 21 мин. 80 

104 Выгодина Наталия Юрьевна Новоуральск 1 ч. 16 мин. 80 

105 Лепинских Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 80 

106 Токарев Денис Олегович Новоуральск 1 ч. 14 мин. 80 

107 Люблина Наталья Викторовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 79 

108 Куманева Марина Маратовна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 79 

109 Шаисламова Анастасия Рафаиловна Каменск-Уральский 51 мин. 34 сек. 79 

110 Редозубова Юлия Евгеньевна Краснотурьинск 29 мин. 5 сек. 79 

111 Петрова Екатерина Александровна Нижний Тагил 1 ч. 14 мин. 79 

112 Выгодин Дмитрий Александрович Новоуральск 1 ч. 14 мин. 79 

113 Кабанов Вячеслав Валерьевич Новоуральск 1 ч. 28 мин. 79 

114 Клименко Анастасия Павловна Новоуральск 1 ч. 8 мин. 79 

115 Баклаева Анна Борисовна Ревда 1 ч. 26 мин. 79 

116 Пашкова София Юрьевна Асбест 32 мин. 47 сек. 78 

117 Герасимова Татьяна Юрьевна Екатеринбург 1 ч. 8 мин. 78 

118 Морковкина Ирина Викторовна Краснотурьинск 55 мин. 78 

119 Булычева Алевтина Андреевна Краснотурьинск 45 мин. 34 сек. 78 

120 Калинина Екатерина Владимировна Красноуфимск 1 ч. 11 мин. 78 

121 Газетдинова Олесю Рамильевна Новоуральск 1 ч. 16 мин. 78 

122 Мельникова Елена Васильевна Новоуральск 1 ч. 32 мин. 78 

123 Смирнов Альберт Александрович Сухой Лог 1 ч. 22 мин. 78 



124 Орлова Екатерина Дмитриевна Асбест 1 ч. 27 мин. 77 

125 Кипина Екатерина Сергеевна Екатеринбург 54 мин. 50 сек. 77 

126 Мухлынина Наталья Ивановна Екатеринбург 1 ч. 27 мин. 77 

127 Чухломина Кристина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 28 мин. 77 

128 Карамаликов Тимофей Романович Ирбит 58 мин. 59 сек. 77 

129 Крылова Екатерина Эдуардовна Новоуральск 56 мин. 11 сек. 77 

130 Дрокина Виктория Сергеевна Ревда 1 ч. 15 мин. 77 

131 Коршунова Алена Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 76 

132 Никифорова Светлана Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 76 

133 Филинкова Ольга Алексеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 76 

134 Рознина Екатерина Вадимовна Каменск-Уральский 1 ч. 3 мин. 76 

135 Захаренкова Ксения Андреевна Каменск-Уральский 49 мин. 40 сек. 76 

136 Абросимова Анастасия Вячеславовна Краснотурьинск 45 мин. 47 сек. 76 

137 Вопилов Владислав Алексеевич Краснотурьинск 45 мин. 57 сек. 76 

138 Амосова Ангелина Константиновна Новоуральск 47 мин. 49 сек. 76 

139 Макарова Ксения Александровна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 76 

140 Пучкин Дмитрий Сергеевич Новоуральск 49 мин. 41 сек. 76 

141 Шокурова Анастасия Маратовна Ревда 1 ч. 19 мин. 76 

142 Целищева Ксения Родионовна Алапаевск 1 ч. 19 мин. 75 

143 Левина Алина Викторовна Асбест 37 мин. 19 сек. 75 

144 Утешева Юлия Владимировна Асбест 43 мин. 51 сек. 75 

145 Чучкалова Татьяна Владимировна Екатеринбург 1 ч. 23 мин. 75 

146 Кравец Ксения Александровна Екатеринбург 46 мин. 51 сек. 75 

147 Колокольцева Марина Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 25 мин. 75 

148 Нигматова Гулназира Гиниятовна Красноуфимск 1 ч. 25 мин. 75 

149 Войлочникова Елизавета Николаевна Красноуфимск 1 ч. 23 мин. 75 

150 Зенцова Юлия Вадимовна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 75 

151 Игнатов Михаил Александрович Новоуральск 55 мин. 21 сек. 75 

152 Корюков Вадим Денисович Новоуральск 1 ч. 28 мин. 75 

153 Кострюкова Елена Валерьевна Новоуральск 1 ч. 21 мин. 75 

154 Булычева Дарья Андреевна Ревда 1 ч. 27 мин. 75 

155 Яковлева Алена Егоровна Асбест 1 ч. 11 мин. 74 

156 Сенникова Светлана Александровна Екатеринбург 47 мин. 19 сек. 74 

157 Урванцева Екатерина Андреевна Екатеринбург 1 ч. 1 мин. 74 

158 Харитонова Оксана Ивановна Екатеринбург 1 ч. 26 мин. 74 

159 Бердюгина Ольга Олеговна Ирбит 1 ч. 15 мин. 74 

160 Крылова Юлия Сергеевна Красноуфимск 1 ч. 15 мин. 74 

161 Волкова Татьяна Александровна Красноуфимск 1 ч. 28 мин. 74 

162 Кузнецов Кирилл Сергеевич Новоуральск 1 ч. 3 мин. 74 

163 Смирнова Виктория Владимировна Новоуральск 1 ч. 1 мин. 74 

164 Клещев Олег Алексеевич Алапаевск 55 мин. 9 сек. 73 

165 Середкина Татьяна Александровна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 73 

166 Дик Ирина Андреевна Краснотурьинск 43 мин. 24 сек. 73 

167 Иванова Юлия Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 15 мин. 73 



168 Зотова Ирина Леонидовна Новоуральск 1 ч. 3 мин. 73 

169 Бороздина Юлия Сергеевна Ревда 56 мин. 35 сек. 73 

170 Гавриленко Екатерина Константиновна Алапаевск 55 мин. 58 сек. 72 

171 Чекирова Айгул Тыныбековна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 72 

172 Гладкова Наталья Валерьевна Ирбит 1 ч. 18 мин. 72 

173 Галашева Екатерина Юрьевна Ирбит 1 ч. 19 мин. 72 

174 Дудина Екатерина Алексеевна Краснотурьинск 53 мин. 43 сек. 72 

175 Савиных Полина Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 5 мин. 72 

176 Аверина Виктория Андреевна Новоуральск 1 ч. 15 мин. 72 

177 Джус Юлия Борисовна Новоуральск 1 ч. 21 мин. 72 

178 Субботина Ева Юрьевна Новоуральск 1 ч. 13 мин. 72 

179 Давлетшина Элиза Альбертовна Ревда 41 мин. 28 сек. 72 

180 Бен Жуд Василина Константиновна Екатеринбург 36 мин. 34 сек. 71 

181 Буковская Мария Алексеевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 71 

182 Сидоров Роман Анатольевич Ирбит 51 мин. 2 сек. 71 

183 Саранцева Екатерина Дмитриевна Каменск-Уральский 1 ч. 5 мин. 71 

184 Беляева Виктория Александровна Новоуральск 51 мин. 30 сек. 71 

185 Иванов Александр Евгеньевич Новоуральск 1 ч. 17 мин. 71 

186 Мусина Гульсия Гапдрашитовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 70 

187 Шпилевая Алина Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 10 мин. 70 

188 Санникова Екатерина Евгеньевна Красноуфимск 1 ч. 13 мин. 70 

189 Елкина Дарья Александровна Новоуральск 1 ч. 70 

190 Ахмадиева Фарида Гатовна Ревда 1 ч. 15 мин. 70 

191 Володина Татьяна Владимировна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 69 

192 Вагина Марина Андреевна Краснотурьинск 23 мин. 33 сек. 69 

193 Журавлева Елизавета Сергеевна Краснотурьинск 1 ч. 15 мин. 69 

194 Новикова Елена Александровна Красноуфимск 1 ч. 13 мин. 69 

195 Маркина Валерия Александровна Новоуральск 1 ч. 5 мин. 69 

196 Сафина Мария Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 7 мин. 69 

197 Смехнова Ирина Владимировна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 69 

198 Меметова Эвелина Энверовна Ревда 58 мин. 54 сек. 69 

199 Хасаева Эльвира Къалсыновна Ревда 1 ч. 24 мин. 69 

200 Ягудина Анастасия Сергеевна Ревда 1 ч. 14 мин. 69 

201 Кунгурова Елена Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 6 мин. 68 

202 Нестерова Кристина Валерьевна Ирбит 1 ч. 17 мин. 68 

203 Обухова Алиса Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 24 мин. 68 

204 Мезенцева Юлия Николаевна Краснотурьинск 1 ч. 26 мин. 68 

205 Зверева Ева Сергеевна Краснотурьинск 50 мин. 29 сек. 68 

206 Кензина Юлию Валерьевна Красноуфимск 1 ч. 22 мин. 68 

207 Бакушин Александр Николаевич Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 68 

208 Бондаренко Полина Олеговна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 68 

209 Южакова Юлия Вячеславовна Асбест 1 ч. 2 мин. 67 

210 Рубцова Марина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 19 мин. 67 

211 Таран Екатерина Васильевна Каменск-Уральский 1 ч. 30 мин. 67 



212 Шутов Роман Евгеньевич Краснотурьинск 30 мин. 15 сек. 67 

213 Буланова Анна Евгеньевна Новоуральск 54 мин. 20 сек. 67 

214 Тугашова Татьяна Викторовна Новоуральск 52 мин. 28 сек. 67 

215 Бердникова Оксана Юрьевна Ревда 1 ч. 20 мин. 67 

216 Наумова Елена Леонидовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 66 

217 Ермакова Анастасия Михайловна Красноуфимск 1 ч. 25 мин. 66 

218 Зотова Иоанна Владимировна Новоуральск 1 ч. 19 мин. 66 

219 Иванов Даниил Владимирович Новоуральск 1 ч. 3 мин. 66 

220 Ермаков Евгений Сергеевич Алапаевск 1 ч. 4 мин. 65 

221 Пантуева Марина Александровна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 65 

222 Долганова Анастасия Андреевна Ирбит 1 ч. 9 мин. 65 

223 Пухова Анастасия Юрьевна Краснотурьинск 54 мин. 37 сек. 65 

224 Григорьев Даниил Сергеевич Краснотурьинск 1 ч. 12 мин. 65 

225 Лазарева Анастасия Вячеславовна Красноуфимск 59 мин. 33 сек. 65 

226 Буторина Алиса Павловна Новоуральск 1 ч. 4 мин. 65 

227 Баранникова Анна Игоревна Екатеринбург 1 ч. 28 мин. 64 

228 Бумагина Екатерина Сергеевна Ирбит 1 ч. 64 

229 Комарова Татьяна Ивановна Каменск-Уральский 1 ч. 2 мин. 64 

230 Высотина Василина Ильинична Краснотурьинск 47 мин. 24 сек. 64 

231 Гагарина Марина Владимировна Ревда 1 ч. 22 мин. 64 

232 Шадрин Дмитрий Алексеевич Каменск-Уральский 1 ч. 30 мин. 63 

233 Цыганкова Елизавета Александровна Краснотурьинск 53 мин. 51 сек. 63 

234 Ковалёва Мария Владимировна Краснотурьинск 58 мин. 47 сек. 63 

235 Грехова Кристина Евгеньевна Красноуфимск 1 ч. 23 мин. 63 

236 Вострецова Оксана Сергеевна Алапаевск 54 мин. 55 сек. 62 

237 Мясникова Лидия Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 25 мин. 62 

238 Душкина Елена Вячеславовна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 62 

239 Шестакова Анастасия Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 2 мин. 61 

240 Гасимов Ильдар Радикович Красноуфимск 1 ч. 21 мин. 61 

241 Филимонова Анна Олеговна Асбест 1 ч. 9 мин. 60 

242 Кондратьева Екатерина Вячеславовна Каменск-Уральский 1 ч. 20 мин. 60 

243 Останина Алина Олеговна Новоуральск 40 мин. 37 сек. 60 

244 Кондратьева Олеся Сергеевна Алапаевск 1 ч. 14 мин. 59 

245 Неустроева Анастасия Денисовна Ирбит 1 ч. 10 мин. 59 

246 Московских Наталия Александровна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 59 

247 Кузнецова Евгения Юрьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 59 

248 Затварницкая Кристина Владимировна Екатеринбург 1 ч. 12 мин. 58 

249 Приходько Георгий Сергеевич Красноуфимск 49 мин. 46 сек. 58 

250 Петрухина Екатерина Олеговна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 58 

251 Смоленская Диана Игоревна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 58 

252 Суркова Анна Алексеевна Новоуральск 1 ч. 10 мин. 58 

253 Петухова Светлана Валерьевна Екатеринбург 1 ч. 8 мин. 57 

254 Разуева Елена Львовна Новоуральск 35 мин. 11 сек. 57 

255 Ткачева Ксения Алексеевна Новоуральск 1 ч. 9 мин. 57 



256 Баходирова Мадина Мирвалиевна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 56 

257 Фаткуллина Нурия Раифовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 56 

258 Катков Владислав Константинович Краснотурьинск 1 ч. 24 мин. 56 

259 Чиркова Виктория Алексеевна Красноуфимск 1 ч. 17 мин. 56 

260 Глухова Елена Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 56 

261 Шулик Оксана Васильевна Новоуральск 1 ч. 24 мин. 56 

262 Рукавишникова Елена Анатольевна Алапаевск 1 ч. 55 

263 Домолазова Екатерина Эдуардовна Екатеринбург 1 ч. 25 мин. 55 

264 Прейзендорф Кристина Александровна Краснотурьинск 52 мин. 6 сек. 55 

265 Карамова Наталья Рафаиловна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 55 

266 Колобуха Валентина Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 6 мин. 55 

267 Ожегова Ксения Максимовна Новоуральск 1 ч. 10 мин. 55 

268 Верзакова Анна Александровна Ревда 22 мин. 35 сек. 55 

269 Осипова Татьяна Викторовна Новоуральск 1 ч. 32 мин. 54 

270 Хорошилова Светлана Александровна Екатеринбург 49 мин. 55 сек. 53 

271 Ознобихина Анна Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 52 

272 Садомова Дарья Олеговна Асбест 37 мин. 33 сек. 51 

273 Александров Михаил Олегович Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 51 

274 Шынкаренко Алена Игоревна Краснотурьинск 42 мин. 50 сек. 51 

275 Исаева Элена Владимировна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 50 

276 Николаева Полина Алексеевна Новоуральск 1 ч. 3 мин. 50 

277 Нуриева Зульфия Гиям кызы Екатеринбург 48 мин. 24 сек. 49 

278 Бацунова Александра Викторовна Новоуральск 34 мин. 13 сек. 49 

279 Баходирова Нулуфар Фарход Кизи Екатеринбург 1 ч. 29 мин. 48 

280 Салазкина Екатерина Александровна Новоуральск 59 мин. 1 сек. 48 

281 Козырь Дарья Александровна Новоуральск 33 мин. 59 сек. 47 

282 Тимофеева Виктория Олеговна Ревда 1 ч. 27 мин. 47 

283 Нифонтова Екатерина Сергеевна Екатеринбург 1 ч. 27 мин. 46 

284 Фирсова Екатерина Андреевна Новоуральск 42 мин. 20 сек. 45 

285 Дроздова Владислава Алексеевна Краснотурьинск 14 мин. 40 сек. 41 

286 Садыкова Ирина Дмитриевна Новоуральск 30 мин. 24 сек. 41 

287 Колесникова Юлия Михайловна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 40 

288 Назаров Кирилл Федорович Новоуральск 19 мин. 25 сек. 38 

 Средний балл    74,19 

 

  



 

Место 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Кол-во 

участников 

Средний 

балл/100,00 

1 Сухой Лог 15 88,73 

2 Нижний Тагил 12 87,83 

3 Серов 6 86,67 

4 Ирбит 30 82 

5 Асбест 15 78,67 

6 Екатеринбург 61 73,97 

7 Каменск-Уральский 15 71,07 

8 Ревда 16 70,5 

9 Новоуральск 72 69,42 

10 Красноуфимск 16 68,75 

11 Краснотурьинск 23 67,74 

12 Алапаевск 7 65,86 

 Итого: 288  

 

  



Направление «Педиатрия» 19 апреля 2019 г. 

 
Фамилия Имя Отчество 

Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Затраченное 

время 

Балл 

/100,00 

1 место 

1 Никонова Мария Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 26 мин. 100 

2 Савина Дарья Алексеевна Сухой Лог 1 ч. 19 мин. 98 

3 Клещева Дарья Дмитриевна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 98 

4 Левина Алина Викторовна Асбест 46 мин. 22 сек. 95 

5 Пашкова София Юрьевна Асбест 31 мин. 34 сек. 95 

6 Плотникова Виктория Александровна Сухой Лог 57 мин. 40 сек. 95 

2 место 

7 Смехнова Ирина Владимировна Новоуральск 1 ч. 14 мин. 94 

8 Крапивин Александр Александрович Сухой Лог 1 ч. 8 мин. 94 

9 Моторина Анастасия Сергеевна Асбест 58 мин. 27 сек. 93 

10 Юсупова Айгуль Винеровна Екатеринбург 1 ч. 7 мин. 93 

11 Важенина Кристина Юрьевна Ирбит 28 мин. 29 сек. 93 

12 Свяжина Марина Алексеевна Ирбит 49 мин. 1 сек. 92 

13 Шарапова Ксения Дмитриевна Ирбит 51 мин. 3 сек. 92 

14 Ширшова Ксения Сергеевна Ирбит 1 ч. 92 

15 Захаров Григорий Владимирович Ирбит 40 мин. 43 сек. 92 

16 Логинова Ольга Васильевна Новоуральск 1 ч. 8 мин. 92 

17 Осипова Татьяна Викторовна Новоуральск 1 ч. 4 мин. 92 

18 Морковкина Ирина Викторовна Краснотурьинск 43 мин. 34 сек. 92 

19 Жданова Мария Андреевна Ирбит 29 мин. 17 сек. 91 

20 Салгай София Владимировна Ирбит 1 ч. 2 мин. 91 

21 Азев Захар Евгеньевич Ирбит 48 мин. 19 сек. 91 

22 Комарова Татьяна Ивановна Каменск-Уральский 41 мин. 13 сек. 91 

23 Стулова Наталья Николаевна Новоуральск 1 ч. 7 мин. 91 

24 Клюева Алена Алексеевна Асбест 1 ч. 13 мин. 90 

25 Котосин Никита Сергеевич Ирбит 34 мин. 15 сек. 90 

26 Саитова Анна Асхатовна Ирбит 1 ч. 14 мин. 90 

27 Саитова Екатерина Асхатовна Ирбит 41 мин. 56 сек. 90 

28 Зырянова Анна Ильинична Каменск-Уральский 13 мин. 29 сек. 90 

29 Шаисламова Анастасия Рафаиловна Каменск-Уральский 1 ч. 7 мин. 90 

30 Шестакова Анастасия Сергеевна Каменск-Уральский 45 мин. 41 сек. 90 

31 Газетдинова Олесю Рамильевна Новоуральск 48 мин. 15 сек. 90 

32 Галимова Зифа Биктимеровна Новоуральск 59 мин. 15 сек. 90 

33 Корсукова Алена Андреевна Ревда 1 ч. 90 

34 Соколова Владислава Григорьевна Сухой Лог 1 ч. 19 мин. 90 

3 место 

35 Бердников Арсений Михайлович Ирбит 38 мин. 56 сек. 89 

36 Дудина Екатерина Сергеевна Ирбит 38 мин. 56 сек. 89 

37 Копнина Екатерина Сергеевна Ирбит 55 мин. 5 сек. 89 



38 Щитова Ксения Андреевна Ирбит 1 ч. 11 мин. 89 

39 Обухова Алиса Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 17 мин. 89 

40 Шляхова Светлана Дмитриевна Новоуральск 59 мин. 7 сек. 89 

41 Качура Александра Александровна Сухой Лог 57 мин. 4 сек. 89 

42 Чернышов Артем Николаевич Сухой Лог 45 мин. 2 сек. 89 

43 Рыбина Ульяна Анатольевна Ирбит 1 ч. 88 

44 Нестерова Кристина Валерьевна Ирбит 1 ч. 88 

45 Ляпунова Елизавета Сергеевна Ирбит 46 мин. 53 сек. 88 

46 Таран Екатерина Васильевна Каменск-Уральский 44 мин. 2 сек. 88 

47 Кондратьева Екатерина Вячеславовна Каменск-Уральский 33 мин. 14 сек. 88 

48 Вырышева Кристина Сергеевна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 88 

49 Кузнецов Кирилл Сергеевич Новоуральск 1 ч. 18 мин. 88 

50 Смирнов Альберт Александрович Сухой Лог 1 ч. 13 мин. 88 

51 Рагозина Полина Евгеньевна Асбест 1 ч. 14 мин. 87 

52 Захаренкова Ксения Андреевна Каменск-Уральский 1 ч. 87 

53 Шадрин Дмитрий Алексеевич Каменск-Уральский 1 ч. 7 мин. 87 

54 Глухова Елена Дмитриевна Новоуральск 52 мин. 37 сек. 87 

55 Маслова Дарья Анатольевна Сухой Лог 1 ч. 26 мин. 87 

56 Киселева Мария Юрьевна Ирбит 1 ч. 10 мин. 86 

57 Сколыбердина Дарья Николаевна Ирбит 1 ч. 27 мин. 86 

58 Шарбан Надежда Геннадьевна Ирбит 1 ч. 6 мин. 86 

59 Рознина Екатерина Вадимовна Каменск-Уральский 27 мин. 30 сек. 86 

60 Шпилевая Алина Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 15 мин. 86 

61 Смирнова Елизавета Евгеньевна Новоуральск 53 мин. 25 сек. 86 

Сертификат участника 

62 Бармина Татьяна Рудольфовна Екатеринбург 1 ч. 24 мин. 85 

63 Евдокимова Анна Олеговна Ирбит 1 ч. 85 

64 Карамаликов Тимофей Романович Ирбит 38 мин. 59 сек. 85 

65 Сидоров Александр Николаевич Ирбит 1 ч. 1 мин. 85 

66 Колокольцева Марина Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 25 мин. 85 

67 Власов Александр Вадимович Ревда 1 ч. 85 

68 Чухломина Дарья Васильевна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 85 

69 Маркова Мария Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 27 мин. 84 

70 Агаева Асуда Билан гызы Нижний Тагил 1 ч. 23 мин. 84 

71 Бердюгина Ольга Олеговна Ирбит 1 ч. 16 мин. 83 

72 Новикова Елена Александровна Красноуфимск 1 ч. 19 мин. 83 

73 Саранцева Екатерина Дмитриевна Каменск-Уральский 1 ч. 2 мин. 83 

74 Баклаева Анна Борисовна Ревда 1 ч. 27 мин. 83 

75 Буланова Анна Евгеньевна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 82 

76 Московских Наталия Александровна Новоуральск 1 ч. 9 мин. 82 

77 Карамова Наталья Рафаиловна Новоуральск 1 ч. 5 мин. 82 

78 Бармина Инна Сергеевна Ирбит 33 мин. 46 сек. 81 

79 Кузнецова Лидия Дмитриевна Ирбит 1 ч. 8 мин. 81 

80 Буковская Мария Алексеевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 81 



81 Кирьянова Ирина Михайловна Ревда 1 ч. 25 мин. 81 

82 Мордяшова Екатерина Анатольевна Ирбит 1 ч. 21 мин. 80 

83 Боярских Галина Николаевна Ирбит 1 ч. 18 мин. 80 

84 Галашева Екатерина Юрьевна Ирбит 1 ч. 27 мин. 80 

85 Сидоров Роман Анатольевич Ирбит 54 мин. 56 сек. 80 

86 Кензина Юлию Валерьевна Красноуфимск 1 ч. 21 мин. 80 

87 Мирская Виктория Владимировна Ревда 51 мин. 1 сек. 80 

88 Ковалёва Мария Владимировна Краснотурьинск 41 мин. 36 сек. 80 

89 Целищева Ксения Родионовна Алапаевск 1 ч. 17 мин. 79 

90 Яковлева Алена Егоровна Асбест 1 ч. 28 мин. 79 

91 Герасимчук Мария Александровна Екатеринбург 1 ч. 19 мин. 79 

92 Гладкова Наталья Валерьевна Ирбит 1 ч. 1 мин. 79 

93 Власов Алексей Станиславович Новоуральск 1 ч. 28 мин. 79 

94 Кобивник Александра Вадимовна Серов 1 ч. 79 

95 Пыслер Лилия Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 15 мин. 79 

96 Томилова Ксения Павловна Алапаевск 13 мин. 36 сек. 78 

97 Крылова Екатерина Эдуардовна Новоуральск 1 ч. 2 мин. 78 

98 Ткачева Ксения Алексеевна Новоуральск 35 мин. 58 сек. 78 

99 Харова Юлия Сергеевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 78 

100 Давлетшина Элиза Альбертовна Ревда 1 ч. 14 мин. 78 

101 Новоселова Анна Алексеевна Асбест 1 ч. 77 

102 Устьянцева Ольга Вадимовна Ирбит 1 ч. 29 мин. 77 

103 Мальгина Ольга Александровна Красноуфимск 1 ч. 26 мин. 77 

104 Джус Юлия Борисовна Новоуральск 56 мин. 56 сек. 77 

105 Зуева Анастасия Андреевна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 77 

106 Кадникова Екатерина Сергеевна Нижний Тагил 1 ч. 9 мин. 77 

107 Саутбекова Ботагос Есимжановна Сухой Лог 31 мин. 47 сек. 77 

108 Заплатина Екатерина Сергеевна Алапаевск 51 мин. 17 сек. 76 

109 Мусина Гульсия Гапдрашитовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 76 

110 Калинина Екатерина Владимировна Красноуфимск 1 ч. 22 мин. 76 

111 Мельникова Елена Васильевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 76 

112 Шокурова Анастасия Маратовна Ревда 1 ч. 26 мин. 76 

113 Огородник Анастасия Владимировна Ирбит 34 мин. 18 сек. 75 

114 Грехова Кристина Евгеньевна Красноуфимск 1 ч. 28 мин. 75 

115 Игнатов Михаил Александрович Новоуральск 1 ч. 23 мин. 75 

116 Исаева Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 75 

117 Дрокина Виктория Сергеевна Ревда 1 ч. 28 мин. 75 

118 Белина Екатерина Алексеевна Ревда 18 мин. 35 сек. 75 

119 Зверева Ева Сергеевна Краснотурьинск 16 мин. 43 сек. 75 

120 Редозубова Юлия Евгеньевна Краснотурьинск 1 ч. 18 мин. 75 

121 Фомина Ксения Михайловна Алапаевск 59 мин. 51 сек. 74 

122 Крылова Юлия Сергеевна Красноуфимск 1 ч. 29 мин. 74 

123 Осадченко Виктория Романовна Новоуральск 56 мин. 11 сек. 74 

124 Хасаева Эльвира Къалсыновна Ревда 1 ч. 28 мин. 74 



125 Клещева Виктория Андреевна Серов 1 ч. 1 мин. 74 

126 Нигматова Гулназира Гиниятовна Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 73 

127 Кузнецова Евгения Юрьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 73 

128 Захарова Наталья Алексеевна Ирбит 1 ч. 3 мин. 72 

129 Меметова Эвелина Энверовна Ревда 1 ч. 12 мин. 72 

130 Щепочкина Кристина Викторовна Ревда 1 ч. 30 мин. 72 

131 Журавлева Анна Борисовна Екатеринбург 1 ч. 24 мин. 71 

132 Долганова Анастасия Андреевна Ирбит 1 ч. 19 мин. 71 

133 Сафина Мария Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 5 мин. 71 

134 Мезенцева Юлия Николаевна Краснотурьинск 1 ч. 30 мин. 71 

135 Шаров Николай Дмитриевич Сухой Лог 1 ч. 30 мин. 71 

136 Зенцова Юлия Вадимовна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 70 

137 Лепинских Анна Юрьевна Новоуральск 1 ч. 27 мин. 70 

138 Малкова Ульяна Андреевна Асбест 1 ч. 30 мин. 69 

139 Емельянова Людмила Ивановна Ирбит 33 мин. 42 сек. 69 

140 Смоленская Диана Игоревна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 69 

141 Субботина Ева Юрьевна Новоуральск 1 ч. 18 мин. 69 

142 Абросимова Анастасия Вячеславовна Краснотурьинск 51 мин. 11 сек. 69 

143 Высотина Василина Ильинична Краснотурьинск 49 мин. 4 сек. 69 

144 Агаева Гюлляр Афсар кызы Алапаевск 1 ч. 29 мин. 68 

145 Максимова Юлия Николаевна Алапаевск 1 ч. 24 мин. 68 

146 Козырь Дарья Александровна Новоуральск 42 мин. 52 сек. 68 

147 Кострюкова Елена Валерьевна Новоуральск 59 мин. 45 сек. 68 

148 Душкина Елена Вячеславовна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 68 

149 Иванов Александр Евгеньевич Новоуральск 1 ч. 19 мин. 66 

150 Корюков Вадим Денисович Новоуральск 1 ч. 14 мин. 66 

151 Маркина Валерия Александровна Новоуральск 1 ч. 5 мин. 66 

152 Петрухина Екатерина Олеговна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 66 

153 Вагина Марина Андреевна Краснотурьинск 30 мин. 59 сек. 66 

154 Долгополова Ксения Николаевна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 65 

155 Рулинская Оксана Михайловна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 65 

156 Рычкова Екатерина Игоревна Ревда 1 ч. 9 мин. 65 

157 Осинцева Алена Андреевна Асбест 1 ч. 16 мин. 64 

158 Деменева Александра Александровна Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 64 

159 Дунаева Анастасия Владимировна Красноуфимск 1 ч. 28 мин. 64 

160 Бороздина Юлия Сергеевна Ревда 1 ч. 15 мин. 64 

161 Белова Татьяна Владимировна Ирбит 1 ч. 35 мин. 63 

162 Иванов Даниил Владимирович Новоуральск 1 ч. 21 мин. 63 

163 Макарова Ксения Александровна Новоуральск 1 ч. 28 мин. 63 

164 Назаров Кирилл Федорович Новоуральск 10 мин. 48 сек. 63 

165 Заболотских Светлана Алексеевна Серов 1 ч. 28 мин. 63 

166 Дик Ирина Андреевна Краснотурьинск 33 мин. 15 сек. 63 

167 Мифтахова Алина Рустамовна Асбест 1 ч. 27 мин. 62 

168 Гришачкова Кристина Дмитриевна Асбест 29 мин. 19 сек. 61 



169 Гагарина Марина Владимировна Ревда 1 ч. 22 мин. 61 

170 Киселева Валерия Алексеевна Серов 1 ч. 18 мин. 61 

171 Потапова Наталья Владимировна Асбест 1 ч. 16 мин. 60 

172 Ягудина Анастасия Сергеевна Ревда 58 мин. 58 сек. 60 

173 Маклакова Юлия Олеговна Серов 1 ч. 26 мин. 60 

174 Дудина Екатерина Алексеевна Краснотурьинск 22 мин. 33 сек. 60 

175 Елкина Дарья Александровна Новоуральск 1 ч. 19 мин. 59 

176 Дроздова Владислава Алексеевна Краснотурьинск 21 мин. 52 сек. 59 

177 Коркина Кристина Павловна Алапаевск 1 ч. 42 мин. 58 

178 Мясникова Лидия Сергеевна Каменск-Уральский 1 ч. 22 мин. 58 

179 Зотова Иоанна Владимировна Новоуральск 29 мин. 45 сек. 57 

180 Исаева Элена Владимировна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 57 

181 Ожегова Ксения Максимовна Новоуральск 48 мин. 40 сек. 57 

182 Останина Алина Олеговна Новоуральск 58 мин. 59 сек. 57 

183 Гилева Карина Михайловна Краснотурьинск 22 мин. 59 сек. 57 

184 Куликова Арина Викторовна Алапаевск 31 мин. 13 сек. 56 

185 Бондаренко Полина Олеговна Новоуральск 44 мин. 12 сек. 56 

186 Колобуха Валентина Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 20 мин. 56 

187 Багаустдинова Илона Радиковна Нижний Тагил 1 ч. 27 мин. 56 

188 Верзакова Анна Александровна Ревда 27 мин. 22 сек. 56 

189 Замбржицкая Елена Анатольевна Краснотурьинск 24 мин. 19 сек. 56 

190 Курицына Елизавета Игоревна Краснотурьинск 31 мин. 51 сек. 56 

191 Головинец Дарья Александровна Асбест 1 ч. 26 мин. 55 

192 Цыганкова Елизавета Александровна Краснотурьинск 45 мин. 11 сек. 54 

193 Ахмадиева Фарида Гатовна Ревда 1 ч. 17 мин. 52 

194 Тимофеева Виктория Олеговна Ревда 1 ч. 30 мин. 52 

195 Миллер Валерия Владиславовна Ирбит 31 мин. 23 сек. 50 

196 Фирсова Екатерина Андреевна Новоуральск 46 мин. 51 сек. 49 

197 Журавлева Елизавета Сергеевна Краснотурьинск 29 мин. 7 сек. 47 

198 Корионова Ксения Андреевна Краснотурьинск 19 мин. 15 сек. 46 

199 Бумагина Екатерина Сергеевна Ирбит 1 ч. 30 мин. 44 

200 Шкляева Александра Геннадьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 42 

201 Капустина Анастасия Анатольевна Серов 59 мин. 18 сек. 42 

202 Токарев Денис Олегович Новоуральск 36 мин. 40 сек. 41 

203 Садомова Дарья Олеговна Асбест 25 мин. 41 сек. 37 

204 Погорелова Людмила Андреевна Краснотурьинск 16 мин. 10 сек. 28 

205 Кулакова Анастасия Леонидовна Краснотурьинск 19 мин. 25 сек. 22 

206 Бердникова Оксана Юрьевна Ревда 1 ч. 30 мин. 21 

      

 Средний балл    74,8 

 

  



 

Место 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Кол-во 

участников 

Средний 

балл/100,00 

1 Сухой Лог 14 88,57 

2 Каменск-Уральский 15 84,94 

3 Ирбит 41 82,51 

4 Екатеринбург 5 80,8 

5 Красноуфимск 9 74 

6 Асбест 14 73,14 

7 Нижний Тагил 3 72,33 

8 Новоуральск 52 71,92 

9 Алапаевск 8 69,63 

10 Ревда 20 68,6 

11 Серов 6 63,17 

12 Краснотурьинск 19 60,26 

 Итого: 206  

 

 

  



Направление «Фтизиатрия и инфекционные болезни» 22 апреля 2019 г. 

 
Фамилия Имя Отчество 

Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Затраченное 

время 

Балл 

/100,00 

1 место 

1 Степанова Елизавета Александровна Серов 1 ч. 2 мин. 93 

2 Андрейцева Айсара Игоревна Нижний Тагил 43 мин. 7 сек. 92 

3 Третьякова Мария Владимировна Ревда 1 ч. 8 мин. 92 

2 место 

4 Гайсанова Елена Владимировна Каменск-Уральский 1 ч. 29 мин. 88 

5 Киселева Юлия Евгеньевна Нижний Тагил 52 мин. 31 сек. 87 

6 Щёголева Екатерина Олеговна Каменск-Уральский 1 ч. 15 мин. 86 

7 Малькова Алена Игоревна Серов 1 ч. 26 мин. 86 

8 Ширшова Ксения Сергеевна Ирбит 1 ч. 25 мин. 85 

9 Харитонова Анна Романовна Нижний Тагил 1 ч. 22 мин. 85 

10 Ситников Николай Леонидович Серов 58 мин. 41 сек. 85 

3 место 

11 Калугина Людмила Николаевна Алапаевск 1 ч. 4 мин. 84 

12 Пыслер Лилия Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 14 мин. 84 

13 Нютина Ирина Николаевна Красноуфимск 1 ч. 18 мин. 83 

14 Патрушева Татьяна Александровна Серов 1 ч. 9 мин. 82 

15 Климовских Анна Александровна Красноуфимск 1 ч. 27 мин. 81 

16 Захарова Евгения Николаевна Нижний Тагил 42 мин. 29 сек. 81 

17 Дроздова Владислава Алексеевна Краснотурьинск 50 мин. 21 сек. 81 

Сертификат участника 

18 Дудина Екатерина Алексеевна Краснотурьинск 58 мин. 80 

19 Соколова Владислава Григорьевна Сухой Лог 1 ч. 20 мин. 80 

20 Замбржицкая Елена Анатольевна Краснотурьинск 15 мин. 14 сек. 79 

21 Свяжина Марина Алексеевна Ирбит 1 ч. 23 мин. 78 

22 Каторгина Мария Николаевна Серов 1 ч. 30 мин. 78 

23 Саутбекова Ботагос Есимжановна Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 78 

24 Салдаева Наталья Андреевна Ревда 51 мин. 51 сек. 77 

25 Душанина Алёна Сергеевна Ревда 58 мин. 31 сек. 77 

26 Шаров Николай Дмитриевич Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 77 

27 Амосова Ангелина Константиновна Новоуральск 51 мин. 40 сек. 75 

28 Чухломина Дарья Васильевна Сухой Лог 1 ч. 25 мин. 75 

29 Сокол Егор Маркович Ревда 1 ч. 3 мин. 74 

30 Луговых Ольга Юрьевна Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 73 

31 Рулинская Оксана Михайловна Новоуральск 1 ч. 25 мин. 73 

32 Головнина Мария Вячеславовна Ревда 1 ч. 11 мин. 73 

33 Погорелова Людмила Андреевна Краснотурьинск 1 ч. 11 мин. 73 

34 Бородина Екатерина Алексеевна Ревда 1 ч. 29 мин. 71 

35 Подоляк Мария Юрьевна Ревда 23 мин. 9 сек. 71 



36 Воронцова София Дмитриевна Серов 1 ч. 11 мин. 71 

37 Щербатых Анастасия Владимировна Ревда 1 ч. 4 мин. 70 

38 Латышев Александр Андреевич Ревда 1 ч. 26 мин. 70 

39 Мерзлякова Екатерина Сергеевна Серов 43 мин. 22 сек. 70 

40 Мусина Гульсия Гапдрашитовна Екатеринбург 1 ч. 30 мин. 69 

41 Филиппов Евгений Александрович Алапаевск 1 ч. 24 мин. 68 

42 Савина Дарья Алексеевна Сухой Лог 1 ч. 27 мин. 68 

43 Оконникова Ангелина Олеговна Ревда 1 ч. 30 мин. 65 

44 Чукреева Юлия Сергеевна Ревда 50 мин. 64 

45 Филимонова Кристина Руслановна Краснотурьинск 58 мин. 45 сек. 63 

46 Андросова Ирина Витальевна Каменск-Уральский 1 ч. 25 мин. 62 

47 Шарапова Ксения Дмитриевна Ирбит 1 ч. 28 мин. 61 

48 Кормильцева Ирина Денисовна Ревда 1 ч. 29 мин. 59 

49 Суфиянова Алена Ришатовна Ревда 1 ч. 29 мин. 58 

50 Шынкаренко Алена Игоревна Краснотурьинск 49 мин. 33 сек. 58 

51 Буторина Алиса Павловна Новоуральск 33 мин. 41 сек. 53 

52 Брендель Анастасия Михайловна Краснотурьинск 21 мин. 51 сек. 52 

53 Кулакова Анастасия Леонидовна Краснотурьинск 29 мин. 46 сек. 43 

54 Лисицкая Вероника Аркадьевна Краснотурьинск 13 мин. 12 сек. 33 

      

 Средний балл    73,59 

 

  

Место 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Кол-во 

участников 

Средний 

балл/100,00 

1 Нижний Тагил 4 86,25 

2 Серов 7 80,71 

3 Красноуфимск 3 79 

4 Каменск-Уральский 3 78,67 

5 Сухой Лог 6 77 

6 Алапаевск 2 76 

7 Ирбит 3 74,67 

8 Ревда 13 70,85 

9 Екатеринбург 1 69 

10 Новоуральск 3 67 

11 Краснотурьинск 9 62,44 

 Итого: 54  

 

  



Направление «Неврология и психиатрия» 24 апреля 2019 г. 

 
Фамилия Имя Отчество 

Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Затраченное 

время 

Балл 

/100,00 

1 место 

1 Токманцева Юлия Александровна Асбест 55 мин. 40 сек. 94 

2 Третьякова Мария Владимировна Ревда 1 ч. 14 мин. 94 

3 Сенотрусова Елена Геннадьевна Асбест 22 мин. 18 сек. 92 

2 место 

4 Анисимов Александр Сергеевич Асбест 39 мин. 4 сек. 90 

5 Климовских Анна Александровна Красноуфимск 1 ч. 18 мин. 90 

6 Оконникова Ангелина Олеговна Ревда 1 ч. 4 мин. 90 

7 Сокол Егор Маркович Ревда 1 ч. 90 

8 Логинова Ольга Васильевна Новоуральск 1 ч. 20 мин. 84 

9 Гайсанова Елена Владимировна Каменск-Уральский 1 ч. 27 мин. 82 

10 Смехнова Ирина Владимировна Новоуральск 1 ч. 22 мин. 82 

3 место 

11 Мельникова Елена Васильевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 81 

12 Галимова Зифа Биктимеровна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 80 

13 Головнина Мария Вячеславовна Ревда 1 ч. 18 мин. 80 

14 Голышева Ксения Валерьевна Каменск-Уральский 1 ч. 28 мин. 79 

15 Выгодина Наталия Юрьевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 79 

16 Луговых Ольга Юрьевна Красноуфимск 1 ч. 21 мин. 78 

17 Ворокосова Анастасия Вячеславовна Асбест 35 мин. 53 сек. 77 

18 Амосова Ангелина Константиновна Новоуральск 54 мин. 35 сек. 77 

19 Стулова Наталья Николаевна Новоуральск 1 ч. 27 мин. 77 

Сертификат участника 

20 Шорикова Екатерина Сергеевна Асбест 1 ч. 19 мин. 76 

21 Гинанова Камила Рашитовна Каменск-Уральский 54 мин. 47 сек. 76 

22 Соколова Владислава Григорьевна Сухой Лог 1 ч. 10 мин. 72 

23 Горбатых Людмила Евгеньевна Каменск-Уральский 1 ч. 10 мин. 71 

24 Артеменко Яна Минесалиховна Новоуральск 1 ч. 26 мин. 71 

25 Шляхова Светлана Дмитриевна Новоуральск 1 ч. 14 мин. 71 

26 Чухломина Дарья Васильевна Сухой Лог 1 ч. 27 мин. 71 

27 Миниахметова Элина Габдульманафовна Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 68 

28 Газетдинова Олесю Рамильевна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 68 

29 Джус Юлия Борисовна Новоуральск 1 ч. 23 мин. 68 

30 Латышев Александр Андреевич Ревда 1 ч. 26 мин. 68 

31 Чукреева Юлия Сергеевна Ревда 1 ч. 16 мин. 67 

32 Савина Дарья Алексеевна Сухой Лог 1 ч. 30 мин. 66 

33 Саутбекова Ботагос Есимжановна Сухой Лог 1 ч. 27 мин. 66 

34 Прожерина Елизавета Вячеславовна Асбест 1 ч. 28 мин. 65 

35 Кострюкова Елена Валерьевна Новоуральск 1 ч. 7 мин. 65 



36 Шемякина Наталья Николаевна Асбест 1 ч. 31 мин. 64 

37 Бахматова Полина Сергеевна Асбест 58 мин. 33 сек. 63 

38 Макарова Ксения Александровна Новоуральск 1 ч. 19 мин. 63 

39 Московских Наталия Александровна Новоуральск 1 ч. 18 мин. 62 

40 Шаров Николай Дмитриевич Сухой Лог 1 ч. 29 мин. 62 

41 Пыслер Лилия Сергеевна Сухой Лог 1 ч. 4 мин. 61 

42 Глухова Елена Дмитриевна Новоуральск 55 мин. 51 сек. 57 

43 Сафина Гульнара Анасовна Ревда 1 ч. 7 мин. 57 

44 Щербатых Анастасия Владимировна Ревда 1 ч. 30 мин. 57 

45 Кагиров Динислам Артурович Красноуфимск 1 ч. 30 мин. 56 

46 Вершинина Ксения Александровна Новоуральск 57 мин. 41 сек. 55 

47 Подоляк Мария Юрьевна Ревда 52 мин. 14 сек. 55 

48 Разуева Елена Львовна Новоуральск 52 мин. 25 сек. 53 

49 Душкина Елена Вячеславовна Новоуральск 1 ч. 29 мин. 53 

50 Рулинская Оксана Михайловна Новоуральск 12 дн. 19 час. 50 

51 Зотова Иоанна Владимировна Новоуральск 37 мин. 1 сек. 49 

52 Карамова Наталья Рафаиловна Новоуральск 1 ч. 18 мин. 49 

53 Осипова Татьяна Викторовна Новоуральск 52 мин. 14 сек. 49 

54 Титова Юлия Сергеевна Ревда 55 мин. 19 сек. 48 

55 Зенцова Юлия Вадимовна Новоуральск 1 ч. 30 мин. 46 

56 Буторина Алиса Павловна Новоуральск 33 мин. 3 сек. 42 

57 Ромашова Алина Игоревна Новоуральск 25 мин. 37 сек. 42 

58 Гулиева Ксения Олеговна Новоуральск 50 мин. 48 сек. 41 

59 Выгодин Дмитрий Александрович Новоуральск 1 ч. 30 мин. 39 

60 Азанова Любовь Викторовна Ревда 1 ч. 31 

      

 Средний балл    66,82 

 

Место 
Город филиала 

ГБПОУ «СОМК» 

Кол-во 

участников 

Средний 

балл/100,00 

1 Асбест 8 77,63 

2 Каменск-Уральский 4 77 

3 Красноуфимск 4 73 

4 Ревда 11 67 

5 Сухой Лог 6 66,33 

6 Новоуральск 27 61,22 

 Итого: 60  

 

Победителям будут вручены дипломы, остальные участники получат сертификаты. 

Для анализа ошибок обучающая версия тестов (с возможностью посмотреть 

правильные ответы) доступна на официальном сайте дистанционной 

образовательной среды колледжа http://do.somkural.ru  

http://do.somkural.ru/

